
 

 

 

 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

 

Bydgoszcz, dnia 18.04.2024 r.  

WZP.271.10.2024.B 

 

 

Nazwa i numer postępowania: Usuwanie odpadów komunalnych znajdujących się  

w miejscach do tego nieprzeznaczonych, na terenach stanowiących własność Gminy  

Bydgoszcz - WZP.271.10.2024.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny 

oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Leśny 

Park Kultury i Wypoczynku ,,Myślęcinek" Sp. z o.o. w Bydgoszczy, 85-674 Bydgoszcz,  

ul. Gdańska 173-175. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium  

„Czas podjęcia 

interwencji” 

(20%) 

 
Liczba pkt. 
w kryterium 
„Cena” (80%) 

 

 
Punktacja             
  łączna 

 

1 

Leśny Park Kultury i 

Wypoczynku ,,Myślęcinek"  

Sp. z o.o. w Bydgoszczy,  

85-674 Bydgoszcz,  

ul. Gdańska 173-175 

287 980,00 zł,  

w tym:  

cześć podstawowa:  

259 440,00 zł  

część rozszerzona:  

28 540,00 zł 

20 80 100 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


